次临时股东大会审议通过的激励对象及获授数量完全一致。 公司实际授予的激励对象及

数量与2015年10月16日在巨潮资讯网上公示的激励对象名单及授予数量完全一致。

二、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普特合伙）于2015年10月29日出具了《深圳华侨城股份有

限公司验资报告》（瑞华验字[2015]44040012号），审验了公司截至2015年10月28止新增

注册资本及实收资本情况，认为：截至2015年10月28日止，公司已收到限制性股票激励对

象缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币捌仟贰佰陆拾伍万元整，各股东以货币出

资。 其中：增加股本人民币82,650,000.00元；变更后的股本为7,353,992,722.00人民币

元，增加资本公积人民币302,336,350.00元。 截至2015年10月28日止，变更后的累计注册

资本为人民币7,353,992,722.00元、实收资本为人民币7,353,992,722.00元。

三、限制性股票的登记情况

本次股权激励计划的授予登记的限制性股票共计8,265万股, 授予日2015年10月19

日，授予股份的上市日期为2015年11月9日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后